



LÄRKAN

nr 3 2020

2020-03-26



Lärkan är ett av våra viktigare medier för att sprida information i föreningen och vi uppmanar alla att läsa den samt ge oss tips om hur vi kan förbättra informationsspridningen i föreningen. Har ni idéer om lämpliga ämnen att ta upp så hör av er.

Fastighetskontoret

Felanmälan kan göras, och annan service av fastighetskontoret kan erhållas på de tider som är anslagna i hissarna, i trapphallarna och på hemsidan. **Telefon 0766 282821.**

Respektera i görligaste mån expeditionstiderna som är måndagar och fredagar kl. 8.00 - 9.00 samt från nu **onsdagar 7.00 – 9.00** för ärenden som inte är brådskande.

Om inte husvärd eller vaktmästare är tillgänglig så kan du tala in ett meddelande! Återkoppling ges snarast möjligt.

Några händelser sedan sist i föreningen

- Alla hissar är besiktigade
- 6 nya nödutgångsskyltar uppsatta
- Frånluftsfläkt i trappa 45 injusterad
- Planering för fönsterbyten är gjord

Årsstämman flyttas till 15 juni

Årets ordinarie föreningsstämma har varit planerad till 27 april. Mot bakgrund av folkhälsomyndighetens råd med inriktning att särskilt skydda de äldre från att smittas av coronainfluensan har styrelsen beslutat att senarelägga den ordinarie **föreningsstämman till 15 juni.**

Enligt gällande lagstiftning och Brf Lugnets stadgar ska ordinarie föreningsstämma hållas senast 30 juni. Det är styrelsens förhoppning att influensaläget har förbättrats till mitten av juni så att stämman kan genomföras på ett säkert sätt.

Nuvarande styrelse fortsätter sitt uppdrag till dess ny styrelse har valts.

Åtgärder mot spridning av influensavirus

Brf Lugnet har vidtagit en rad åtgärder för att minska risken för smitt spridning

- **Informationsinsatser** Styrelsen har gått ut med skrivelse om hur vi alla kan hjälpas åt att hantera den besvärliga situation som har uppstått. Våra vaktmästare har fått instruktioner.
- **Mötesformer** Styrelsen har börjat med digitala möten över nätet. Årsstämman senareläggs till 15 juni
- **Fritidsaktiviteter** Onsdagsbridgen är inställd t v. Whiskyprovningar i mars/april är inställda. Stationsgympan (tis, tor o fre) är inställd, men gymmet är öppet för enskild träning. Påminnelse om vikten av god handhygien på gymmet har satts upp. Planerade PUB-kvällar under våren har ställts in.

Behov av hjälp i Coronatider?

I dessa besvärliga tider så är det viktigt att vi alla hjälps åt

- dels genom att inte själva bidra till att sprida vidare om man är eller misstänker att man är smittad. Vi påminner om folkhälsomyndighetens uppmaningar
- vara noga med handhygien och att undvika större folksamlingar
- hjälp de boende hos oss som har extra svårt att komma ut

Vi har många äldre som har svårt att ta sig ut och handla eller gå andra ärenden. Vi uppmanar alla som kan bidra att hjälpa till t.ex trappvis och om möjligt genom att i sin trappa sprida info om möjligheten att man kan hjälpa till.

Om det är någon av er som ändå inte får hjälp av anhörig eller granne så hör av er till vårt fastighetskontor så hjälper dom till när dom kan.

Säkerhetsdörrar

Det har anmälts 8 st som vill ha dörr bytt till säkerhetsdörr enl. det erbjudande vi har skickat ut. Leverantören Secor kommer nu att ta kontakt med respektive för planering och leverans.

TV kanaler Com Hem

Från 8 september kommer alla TV kanaler hos Com Hem att gå över till digitalt format.

Du kan redan nu se kanalerna i digitalt format om du vill. Kräver en ny scanning av kanalerna i din TV. Det digitala formatet ger bättre TV bild.

Laddsystem i garaget

Alla laddboxar är installerade och anslutningen för dynamisk lastbalansering är på plats. Nu återstår slutbesiktning och utbildning av vaktmästarna.

Vi hälsar nya medlemmar välkomna

Ett antal lägenheter har bytt ägare. Vi hälsar alla hjärtligt välkomna. Tänk på att läsa infomappen ni fått samt att läsa Lärkan och vår hemsida. Mappen finns att hämta på expeditionen om ni inte redan har den.

Fritidsverksamheten

Pubverksamheten ställs in under resten av våren p g a influensaläget. Vi hoppas kunna starta igen till hösten.

Sommarfest 6 juni

Brf Lugnets årliga sommarfest är planerad till ***lördag 6 juni***. Vi hoppas att influensaläget kommer att förbättras så att festen kan genomföras men det är osäkert. Vi återkommer i april om vi tvingas att senarelägga.

Nästa Lärka och kommande möten

Lärkan kommer ca en vecka efter nästa styrelsemöte som är den 27 april

Glöm inte att notera tiden för årets ***Sommarfest lördag den 6 juni***



Det är besvärligt i Corona virusets tider men vi kan glädjas åt att den ljusa årstiden är här och stundtals värmer solen riktigt skönt. Passa på och njut om ni har möjlighet och ta väl vara på Er!